
MlMlfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo,
Broj:

1 0 -12- 20m

ol- oh-\ -tre Y'}
Na osnovu dlana 70. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. 731:t3), (lana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(Ui.OZOZ-t 4544117) naprijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-58069 od14.12.2020. godine,

Ceneralna d irektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudada

,,Nabavku rezervnih dijelova/ materijala/pribora za tehnologiju proizvodada COVIDIEN"
I

prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku rezervnih dijelova/ materijala/pribora za tehnologiju proizvoclada

CoVIDIEN'i za sukcesivnu isporuku u skladu sa potrebama viSe oJ KCUS-a, po Izvje5taju br. l0-33-4-58069 od

l4.lZ.2O2O. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nab-avke pod

brojem obavjestenja gg3-l-l-7il-3-475120 dana 11.11.2020. godine iokvirni sporazum na period od l2 mjeseci

dodjelj uje naj povoljnijem ponutlaiu:

SEDZAN INGENERING d.o.o. SaraiCVO

- Vrijednost okvirnog sporazuma : 99.831,82 KM + PDV f 6.97f ,41 KM = 116.803,23 KM sa PDV-om

- Uslovi placanja: u roku 60 dana nakon isporuke i ispostavljanja fakture

- Rok isporuke: do 30 dana od dana prijema narudZbenice

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraLenetaEkom 3.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude'

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTXTO

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 01-04-4-49511-1 od 30.10.2020. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za nabavku rezervnih dijelova/ materijala/pribora za tehnologiju proizvodada

COVIDIEN,, za sukcesivnu isporuku u skladu sa potrebama vi5e OJ KCUS-a. Procijenjena vrijednost nabavke je

100.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2020. god. pod klasifikacijom

,,robe,,redni br. 52 (odluka o usvajanju plana javnih nabavki Klinidkog centraUniverziteta u Sarajevu 2a2020

godinu, broj:569120 protokol br.04-2-32337120). Uslovi pla6anja predvicteni za postupak nabavke su: pla6anje u

roku 60 dana nakon isporuke i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu

br.56-l 1 -3-41357 od 19. I 0.2020.godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana I l'11'2020

nabavci broj: 893- I - I -7 I I -3-47 5/20, zaiedno sa Tenderskom dokumentacijom'

godine objavio Obavje5tenje o

Terrdersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponudada,

odredenog za prijem ponuda, dana 11.12.2020. godine do 12 h i 30 min' , dostavljena je
a do krajnjeg roka

I (edna) ponuda

ponudada:

I . SEDZAN INGENERING d.o.o. Sarajevo (br.prot. 1o-11-3-5'7797111.12.2020. godine) sa ukupnom cijenom

ponude u iznosu 99.83 1,82 KM bez PDV-a

-%



Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-4-55816 od 02.12.2020 je izvrsila uvid iprovjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila da ponuda ponudada sEDzAN INGENERING d'o'o. Sarajevo sadrZi sve

trazene elemente i ispunjava formalno pravne i teirnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je

ponuda prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja'

Za oval postgpak javne nabavke planirano je provodenje e.-aukcije, ali u skladu..sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 1. Stav 3) , tfu"* je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludaju

prijerna jedrre prihvatljivJ ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69' stav 1)a) ZJN'

obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. l0-33-4-58069 od 14.12.2020.godine dala prijedlog, da se donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i okvirni sporazum za nabavku rezervnih dijelova/ materijala/

pribora za tehnologiju proizvotlaia covIDIEN" za sukcesivnu isporuku u skladu sa potrebama vise oJ

KCUS-a, a prema dostavljenom cijenovniku roba koji dini sastavni dio odluke i okvirnog sporazuma dodijeli

najpovoljnijern ponudadu: SEDZa,N INGENERING d.o.o. Sarajevo.

prijedlog Koniisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu.

r\-ruNnvlt\ntrrvr!

ilil barrr.. 
-Zulau 

n izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

brojLr priurjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

DIREKTORICA


